__D2889A138619__

__D2889A138623__

CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

4°

O CANDITATO CONVOCADO
PARA A VAGA DE VIGILANTE
NO PROCESSO SELETIVO
001/2023 INFORMOU NÃO
TER INTERESSE NA VAGA
NO DIA 17/04/2024.

65803483 CLÁUDIO SANTOS
NASCIMENTO 047.***.***-03

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 17 de abril de 2024.

Paulo José Rocha da Silva
Diretor Presidente

Ricardo Reis de Melo
Diretor Técnico

PORTARIA N.º 039/2024 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2023.

RESOLVE:

1º - Informar a desclassificação do candidato na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023,
devidamente convocado conforme Portaria nº 032/2024, por desistência na vaga.

FUNÇÃO: VIGILANTE

CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

5°

O CANDITATO CONVOCADO
PARA A VAGA DE VIGILANTE
NO PROCESSO SELETIVO
001/2023 INFORMOU NÃO
TER INTERESSE NA VAGA
NO DIA 17/04/2024.

49189856
MICHEL NITH
CARVALHO

ARAÚJO
035.***.***-01

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 17 de abril de 2024.

Paulo José Rocha da Silva
Diretor Presidente

Ricardo Reis de Melo
Diretor Técnico

PORTARIA N.º 040/2024 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.690

segunda, 22 de abril de 2024
Página 27 de 30